

## WRAŻENIA Z WARSZAWY

W Warszawie bardzo podobało mi się gdy byliśmy w Centrum Nauki Kopernik. Było tam bardzo fajnie, było dużo eksperymentów i wszyscy dobrze się bawili. Zwiedzaliśmy Warszawę, widzieliśmy pałac prezydencki, stadion narodowy i całą Warszawę. W hotelu mieliśmy dobre jedzenie i ładne pokoje. Bardzo podobała mi się ta wycieczka.

*Zuzanna Szenkchnet 4a*

Dnia 16 kwietnia pojechaliśmy do Warszawy na dwu dniowy finał

konkursu „Bezpieczeństwo i mobilność dla wszystkich”. Firma Renault która była organizatorem konkursu, przygotowała dla nas wiele atrakcji. Po dojechaniu do hotelu i obiedzie ruszyliśmy na zwiedzanie stolicy. Zobaczyliśmy między innymi Pałac Prezydenta RP

i Zamek Królewski. Bardzo podobała mi się uroczysta odprawa wart przy Grobie

Niezanego Żołnierza. Wieczorem poszliśmy do kina na film 3D „Piraci”. We wtorek 17 kwietnia udaliśmy się do Centrum Nauki Kopernik, gdzie odbywał się finał konkursu w którym brało

udział pięć szkół z całej Polski.  
*Wiktor Piątkowski 4a*



**TURNIEJ BRD** Ten tydzień był owocny dla naszych uczniów w sukcesy. 20 kwietnia w miasteczku przy ulicy Drewnowskiej o godzinie 11.00 rozpoczął się turniej. Nasza drużyna pojechała tam pod opieką pani Agnieszki Krawczyk. Zajęliśmy I miejsce.

Gdy dotarliśmy do szkoły (późnym popołudniem) naszych kolegów i koleżanek już nie było w szkole. O naszym sukcesie dowiedzą się na pewno w szkole ale również za naszym pośrednictwem. Już 11 maja czeka nas kolejny etap, zawody wojewódzkie w Sieradzu.





Zdrowie, życie i bezpieczeństwo dzieci stanowią wartość, o którą powinni dbać wspólnie rodzice, nauczyciele i organizatorzy ruchu drogowego. Z roku na rok rośnie liczba wypadków drogowych z udziałem dzieci. Codzienna droga do szkoły, spędzanie czasu poza szkołą, gry i zabawy w sąsiedztwie ulicy, jazda na rowerach często kończą się tragedią lub kalectwem. Dlatego też czwartoklasiści w

naszej szkole przygotowując się do uzyskania karty rowerowej uczestniczą w cyklicznych zajęciach pierwszej

pomocy. Głównym celem jest nauczenie podstawowych zasad udzielania pierwszej pomocy, przygotowanie dziecka do tego, aby działało sprawnie, zachowywało spokój i opanowanie, ponieważ od tego może zależeć czyjeś życie. Na piątkowe popołudnie zaprosiliśmy więc ratowników ze studenckiego koła ZMRiMK UM w Łodzi.

*Wzięliśmy udział w konkursie ogólnopolskim bezpieczna jazda. czekamy na wyniki!*

i nawet nauczyciele ćwiczyli razem z nami. Następnie dowiedzieliśmy się jak działa folia która daje ciepło lub zimno. Musieliśmy podzielić się na grupy po cztery osoby grupa poszkodowany. Każda

grupa miała inne zadanie do wykonania. Pierwsza grupa miała za zadanie zawiązać bandażem złamaną

rękę, druga złamaną rękę i nogę, a trzecia rozcięła głowę. Bardzo podobały mi się warsztaty jak udzielać pierwszej pomocy osobom warsztatach każdy uczestnik otrzymał dyplom. My też podziękowaliśmy ratownikom za przekazaną wiedzę i umiejętności. Każdemu podobały się zajęcia.

*Klaudia Buczek Kl.4 a*



W piątek odbyły się warsztaty ze studentami. Najpierw odbył się prezentacja multimedjalna. Później zostaliśmy podzieleni na grupy ja byłam z panią

Karoliną. Każda grupa poszła do innej sali. Pani Karolina pokazała nam ile trzeba zrobić ucisków, a ile wdechów na osobie nie przytomnej. Ze wskazówek kami pani każdy mógł spróbować

